CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN  CHUYỂN TRƯỜNG
( Chuyển đi và đến trong nước)

      Kính gửi:

Hiệu trưởng trường( nơi đến)...…........……………………….……

Hiệu trưởng trường( nơi đi)..……………....………………….……

 Tôi tên:..........................................................................................................

 Là cha (mẹ) của học sinh:.............................................................................

 Hộ khẩu thường trú:……………………...………………………………...

 …………………………………………...………………………………....

 Hiện trú tại địa chỉ:…………………………………………………………

  Nay tôi làm đơn xin chuyển trường cho con tôi là:

Họ tên:…………………… ……, sinh ngày:………………………….......

Nơi sinh:……………………………………………………………….…...

Là học sinh lớp:……….., trường:…………..................…...................……

Xã:…………………….….., tỉnh:………………………………………….

Các môn tự chọn : ……………………………… Năm học 20….- 20..…

Kết quả học tập:..............................., Kết quả rèn luyện ………………….

Nay tôi làm đơn này kính xin quý lãnh đạo cho phép em được chuyển về

học tại trường ………………………, xã …………………., tỉnh………………

Từ năm học 20……. – 20……….

Lý do : ……………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………...

           …….,ngày.....….tháng….năm 20.....…

        Người viết đơn

     Ý kiến của Hiệu trưởng

trường THPT (nơi đi)

                  Ý kiến của Hiệu trưởng

                trường THPT (nơi đến)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
	ĐƠN XIN  CHUYỂN TRƯỜNG